
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.09.2021     Ужгород                  № 411 

 

Про додаткові пільгові умови 

оплати за харчування учнів 

 

Відповідно до частини 3 статті 56 Закону України «Про освіту», підпункту 

8 пункту «а» статті 32, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку надання послуг з харчування дітей у 

дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних 

закладах, операції з надання яких звільняються від обкладення податком на 

додану вартість, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

02.02.2011 № 116, Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих 

закладах оздоровлення та відпочинку, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України 24.03.2021 № 305, з метою додаткового забезпечення 

безкоштовним харчування учнів у закладах освіти міста, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Забезпечити безоплатним гарячим харчуванням відповідно до 

встановленого у закладі режиму харчування: 

1.1. Учнів 1-11 класів, які перебувають у складних життєвих обставинах та 

на обліку в службі у справах дітей; 

1.2. Учнів 1-11 класів із групи соціального ризику (до 15% дітей від 

загальної кількості учнів) на підставі рішення педагогічної ради закладу; 

1.3. Учнів 1-11 класів, визначених у пункті 4 Порядку організації 

харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування видатків для виконання цього рішення. 

3. Рішення оприлюднити у засобах масової інформації. 

4. Рішення виконкому 14.12.2016 № 2016 «Про додаткові пільгові умови 

оплати за харчування дітей» визнати таким, що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

Міський голова           Богдан АНДРІЇВ 


